
1

评 标 报 告

项 目 名 称：汝阳县先进制造业开发区基础设施建设项目设计项目

项 目 编 号：汝阳工服招标(2025)0002 号

标 段 名 称：汝阳县先进制造业开发区基础设施建设项目设计项目

标 段 编 号：汝阳工服招标(2025)0002 号-1

招 标 人：汝阳安达投资有限公司

招标代理机构：河南元都工程管理咨询有限公司

评 标 日 期：2025 年 06 月 30 日



2

一、项目基本情况

1、项目名称： 汝阳县先进制造业开发区基础设施建设项目设计项目

2、项目编号：汝阳工服招标(2025)0002号

3、标段名称：汝阳县先进制造业开发区基础设施建设项目设计项目

4、标段编号：汝阳工服招标(2025)0002号-1

5、招标人：汝阳安达投资有限公司

6、代理机构：河南元都工程管理咨询有限公司

7、招标公告发布日期：

8、变更公告发布日期：

9、公告发布媒体：

10、招标方式：公开招标

11、开标日期：2025年 06月 30日 09:30

12、开标地点：开标一室（汝阳）

13、评标日期：2025年 06月 30日

14、评标地点：远程评标二室（汝阳）

二、开标情况：

序

号
投标单位名称

投标总报

价(元)
设计周期 质量要求 投标范围

项目负责

人
备注

保证金

缴纳情

况

1
河南中平交科研究

设计院有限公司
1138790.00 30日历天

符合现行

国家、行

业、地方

政府有关

法律法规

及技术规

范要求

本项目所

需的初步

设计、施

工图设

计、概

（预）算

编制及项

目相关的

服务工作

等。

薛朝辉

2 西安市政设计研究 1138350.00 30日历天 符合现行 本项目所 关江



3

院有限公司 国家、行

业、地方

政府有关

法律法规

及技术规

范要求

需的初步

设计、施

工图设

计、概

（预）算

编制及项

目相关的

服务工作

等。

3
洛阳城市建设勘察

设计院有限公司
1138100.00 30日历天

符合现行

国家、行

业、地方

政府有关

法律法规

及

技术规范

要求

本项目所

需的初步

设计、施

工图设

计、概

（预）算

编制及项

目相关的

服务工作

等

张华

4
徐州市市政设计院

有限公司
1138580.00 30日历天

符合现行

国家、行

业、地方

政府有关

法律法规

及技术规

范要求

本项目所

需的初步

设计、施

工图设

计、概

（预）算

编制及项

目相关的

服务工作

等

王涵

三、评标委员会组成情况



4

评标委员会成员：赵亚丽、马云玲、邵鹏、张东建、马骧宇

评标委员会主任：马骧宇

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南中平交科研究

设计院有限公司

洛阳城市建设勘察

设计院有限公司

西安市政设计研究

院有限公司

徐州市市政设计院

有限公司

1
投标文件格

式
通过 通过 通过 通过

2 报价唯一 通过 通过 通过 通过

3 投标人名称 通过 通过 通过 通过

4

投标函及投

标函附录签

字盖章

通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

2、资格评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

徐州市市政设计院

有限公司

河南中平交科研究

设计院有限公司

西安市政设计研究

院有限公司

洛阳城市建设勘察

设计院有限公司

1

营业执照或

事业单位法

人证书

通过 通过 通过 通过

2 资质要求 通过 通过 通过 通过

3 信用承诺函 通过 通过 通过 通过

4
不存在禁止

投标的情形
通过 通过 通过 通过

5 联合体投标 通过 通过 通过 通过

6 项目负责人 通过 通过 通过 通过



5

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

3、响应性评审情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南中平交科研究

设计院有限公司

洛阳城市建设勘察

设计院有限公司

徐州市市政设计院

有限公司

西安市政设计研究

院有限公司

1 投标范围 通过 通过 通过 通过

2 付款方式 通过 通过 通过 通过

3 投标保证金 通过 通过 通过 通过

4 其他 通过 通过 通过 通过

5 投标报价 通过 通过 通过 通过

6 投标有效期 通过 通过 通过 通过

7 质量要求 通过 通过 通过 通过

8 设计周期 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序

号
投标人名称

形式

评审

资格

评审

响应

性评

审

商务

标

技术

标

综合

标

评审

结果
总分 排名

1
洛阳城市建设勘察设

计院有限公司
通过 通过 通过 29.97 53.60 12.00 通过 95.57 1

2
西安市政设计研究院

有限公司
通过 通过 通过 29.98 41.10 12.00 通过 83.08 2

3
河南中平交科研究设

计院有限公司
通过 通过 通过 30.00 37.10 12.00 通过 79.10 3

4 徐州市市政设计院有 通过 通过 通过 29.99 36.70 9.00 通过 75.69 4



6

限公司

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

西安市政设计研究

院有限公司

洛阳城市建设勘察

设计院有限公司

徐州市市政设计院

有限公司

河南中平交科研究

设计院有限公司

1 投标报价 29.98 29.97 29.99 30.00

汇总 29.98 29.97 29.99 30.00

2、技术标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

洛阳城市建设勘察

设计院有限公司

河南中平交科研究

设计院有限公司

西安市政设计研究

院有限公司

徐州市市政设计院

有限公司

1

设计依据及

设计工作目

标

5.00 3.00 3.40 3.40

2

进度计划及

进度保障措

施

4.20 3.40 3.40 1.80

3
施工现场服

务计划
4.60 1.80 3.00 4.20

4
设计范围及

设计内容
5.00 3.80 3.80 3.00

5

档案及成果

文件管理措

施

4.60 3.00 3.00 3.40

6
质量保证体

系及措施
5.00 3.80 4.20 3.80

7
技术合理化

建议
4.60 3.40 2.20 3.40

8
项目重点难

点分析及应
4.20 3.00 3.40 3.40



7

对措施

9
组织协调方

案
5.00 2.20 3.80 3.40

10
后续服务及

优惠条件
5.00 4.10 4.90 2.10

11
对工程的理

解
6.40 5.60 6.00 4.80

汇总 53.60 37.10 41.10 36.70

3、综合标情况

序

号
评审因素

投标单位及评审意见

河南中平交科研究

设计院有限公司

洛阳城市建设勘察

设计院有限公司

徐州市市政设计院

有限公司

西安市政设计研究

院有限公司

1 项目成员 6.00 6.00 6.00 6.00

2 企业业绩 6.00 6.00 3.00 6.00

汇总 12.00 12.00 9.00 12.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 洛阳城市建设勘察设计院有限公司 1138100.00

2 第二中标候选人 西安市政设计研究院有限公司 1138350.00

3 第三中标候选人 河南中平交科研究设计院有限公司 1138790.00

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
洛阳城市建设勘察设

计院有限公司

市政（燃气工程、轨道

交通工程除外）行业

甲级

A141011852-6/1

第二中标候选人 西安市政设计研究院 市政（燃气工程、轨道 A161003818-6/1



8

有限公司 交通工程除外）行业

甲级

第三中标候选人
河南中平交科研究设

计院有限公司

市政行业（排水工程、

道路工程、桥梁工程）

专业甲级

A141009506-6/1

2、企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间

洛阳城市建设勘察设

计院有限公司

1.宜阳县前进洛河大桥

改扩建工程 EPC 项目

施工

2.洛阳市滨河北路（涧

河桥~定鼎路）拓宽改

造 工 程 城 市 阳 台 段

EPC项目

宜阳城市发展投资集

团有限公司、宜阳县交

通运输局

洛阳城鑫建设发展有

限公司

2022年 4月 13日

2022年 10月 26日

西安市政设计研究院

有限公司

1.振兴路、集财南路、

科创路、高新东路、高

新大道市政道路部分

路段建设项目

2.幸福路北延伸工程勘

察设计

西安高科集贤建设开发责

任有限公司

西安城投建设有限公

司

2022年 3月 24日

2022年 9月 8日

河南中平交科研究设

计院有限公司

1.鹤山西站产业园区主

干道建设工程施工图

勘察设计

2.“平煤双创基地”、

“四馆”项目周边道路

设计项目

鹤山市地方公路水运

服务中心

平顶山市一体化示范

区国土建设环保局

2024年 3月 7日

2023年 12月 25日



9

3、项目负责人资格：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓名
项目负责人职业

资格
证书编号

第一中标候选人

洛阳城市建设勘

察设计院有限公

司

张华 高级工程师 B201909060300629

第二中标候选人
西安市政设计研

究院有限公司
关江 高级工程师 0164459

第三中标候选人

河南中平交科研

究设计院有限公

司

薛朝辉 高级工程师 B04150900056

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

pwqz_25577 pwqz_25578 pwqz_25579 pwqz_25580

pwqz_25581



10


		2025-06-30T14:14:12+0800
	location
	reason


		2025-06-30T14:14:12+0800
	location
	reason


		2025-06-30T14:14:12+0800
	location
	reason


		2025-06-30T14:14:12+0800
	location
	reason


		2025-06-30T14:14:12+0800
	location
	reason




